1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​21 августа 2024 г.

                                                        № 683​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
р. п. Вешкайма

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области
В связи с утратой актуальности и несоответствием требованиям действующего законодательства постановляю:

1. Признать утратившими силу:

· постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 06.04.2020 №247 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновкой области субсидий подведомственным предприятиям администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области»;
· постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 08.02.2021 №79 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 06.04.2020 №247 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновкой области субсидий предприятиям, подведомственным администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области»;
· постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 11.08.2021 №560 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» субсидий предприятиям, подведомственным администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                          Т.Н. Стельмах